[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 01.06.2021 г.

        № 42
с. Сосновка

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1258, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, с северной стороны ул. 2-я Рыбоводов.

На основании заявления Полушина А.Ю. об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1258, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, с северной стороны ул. 2-я Рыбоводов, руководствуясь ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая местонахождение земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1258 в  зоне сельскохозяйственных угодий СХЗ-1, в соответствии с Генеральным планом Сосновского муниципального образования, утвержденным решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования от 26.09.2013г. № 270 (в редакции Решение Думы № 301 от 24.04.2014 г.),  Правилами землепользования и застройки Сосновского муниципального образования, утвержденными решением Думы сельского поселения Сосновского муниципального образования  от 26.09.2013г. №269 (в редакции Решение Думы № 317 от 25.12.2014г., Решение Думы № 343 от 25.06.2015г., Решение Думы № 373 от 28.04.2016г., Решение Думы № 390 от 29.12.2016г., Решение Думы № 47 от 27.12.2018г.), руководствуясь ст. ст. 23, 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:16:000028:1258, расположенного по адресу: Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, с северной стороны ул. 2-я Рыбоводов и считать его «сенокошение».
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]